Приложение 1
к протоколу заседания Совета НП СРО «Нефтегазпроект-Альянс»
от 25.12.2014 № 58
ПРОТОКОЛ № 58
заседания Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Объединение проектировщиков объектов
топливно-энергетического комплекса «Нефтегазпроект-Альянс»
(НП СРО «Нефтегазпроект-Альянс»)
НП СРО «Нефтегазпроект-Альянс» далее именуется также «Партнерство».

	Дата подсчета голосов и составления протокола
	25 декабря 2014 года

	Место подсчета голосов и составления протокола
	г. Москва, Ананьевский пер., д. 5, стр. 3

	Форма проведения заседания:
	в форме опроса (заочное голосование)

	Дата, до которой принимались документы, содержащие сведения о голосовании членов Совета Партнерства
	25 декабря 2014 года

	Дата начала заочного голосования
	22 декабря 2014 года

В заседании Совета Партнерства в форме опроса (заочное голосование) путем направления бюллетеня для голосования приняли участие 5 из 7 членов Совета Партнерства:

1. Заикин Игорь Алексеевич;
2. Алешин Юрий Викторович;
3. Виноградов Игорь Николаевич;
4. Савенков Сергей Васильевич;
5. Пелых Алексей Александрович.

На заседании председательствует Председатель Совета Партнерства Игорь Алексеевич Заикин.
Обязанности секретаря заседания Совета Партнерства исполняет юрист Партнерства Андрей Александрович Ходус.
На дату окончания приема документов, содержащих сведения о голосовании членов Совета Партнерства, в распоряжение Председателя Совета Партнерства поступили бюллетени для голосования более половины членов Совета Партнерства; Совет правомочен принимать решения по вопросам повестки дня.
Подсчет голосов проводится председательствующим на заседании Совета Партнерства и секретарем заседания Совета Партнерства.
Протокол подписывает Председатель Совета Партнерства Игорь Алексеевич Заикин и секретарь заседания Андрей Александрович Ходус.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в выданные Партнерством свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По вопросу 1 Повестки дня «О внесении изменений в выданные Партнерством свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»

ФОРМУЛИРОВКА РЕШЕНИЯ ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

1. Внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданное Обществу с ограниченной ответственностью «Научно-производственная компания «ГЕОПРОЕКТ» (ИНН 6454043214);
2. Выдать указанному юридическому лицу свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданного в соответствии с Приложением 1 к настоящему протоколу.

Результаты подсчета голосов:
«за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

	Председатель

	И.А. Заикин

	Секретарь

	А.А. Ходус

2

Сведения о юридических лицах,
в отношении которых приняты решения о внесении изменений в выданные Партнерством свидетельства о допуске, о видах работ, свидетельство о допуске к которым выдается

	№
п/п
	Полное наименование организации
	Перечень видов работ, оказывающих влияние на безопасность объектов капитального строительства, подлежащих включению в выдаваемое Партнерством свидетельство о допуске
	ИНН
	Государственный регистрационный номер
	Место нахождения, контактные данные
	Существо внесенных изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Научно-производственная компания «ГЕОПРОЕКТ»

Перечень видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (за исключением особо опасных и технически сложных):

1. Работы по подготовке схемы планировочной организации земельного участка:
1.1. Работы по подготовке генерального плана земельного участка
6. Работы по подготовке технологических решений:
6.8. Работы по подготовке технологических решений объектов нефтегазового назначения и их комплексов
7. Работы по разработке специальных разделов проектной документации:
7.1. Инженерно-технические мероприятия по гражданской обороне
7.2. Инженерно-технические мероприятия по предупреждению чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
9. Работы по подготовке проектов мероприятий по охране окружающей среды
10. Работы по подготовке проектов мероприятий по обеспечению пожарной безопасности
	6454043214
	1026403350401
	410028,г.Саратов, ул.Провиантская, дом 26/28, кв.46
	Изменения вносятся в связи с заявлением о прекращении действия свидетельства о допуске к видам работ: 4.3, 4.5, 5.3, 7.3, 13,
с отказом от допуска к работам, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных и технически сложных объектов, а также изменениями места нахождения

	Председатель Совета НП СРО «Нефтегазпроект-Альянс»

	И.А. Заикин